Camara Municipal de Birig.

11111111ll I 11

PROTOCOLO GERAL 2438/20
Data 03/0812021 - Horário' 09'0

Leg,slativc - REO 45'i2021

-SP

II

Câmara Municipal de Birigui
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  4 2 1
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE AS

VACINAÇÕES PARA O COMBATE DA COVID-19.

Senhor Presidente,

Tem o presente a finalidade de REQUERER que

Vossa Excelência, após aprovação pelo plenário desta casa, se digne de

encaminhar oficio ao Prefeito Municipal, dele requisitando as seguintes informações:

1-) Segundo o Departamento Regional de Saúde —

DRS II, quantas doses de cada vacina o município de Birigui recebeu? Anexar

documento comprobatório do DRS I I.

2-) Quantas doses de cada vacina foram

aplicadas? Apresentar documento comprobatório.

3-) Quantas pessoas já foram imunizadas com o

recebimento das duas doses? Apresentar relação discriminada pelas marcas das

vacinas.

Câmara Municipal de Birigui
Estado de São Paulo

4-) Qual é a porcentagem da população que já foi

imunizada com as duas doses?

Câmara Municipal de Birigui,

Em 3 de agosto de 2021.

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA